
 
 

 

 

Decreto del Direttore  

Il Direttore di Dipartimento 

Visto il D.P.R. 382/80; 

vista la Legge n. 240 del 30.12.2010; 

richiamato il “Regolamento per la definizione dei criteri e modalità di affidamento ai docenti dei 
doveri didattici, degli affidamenti aggiuntivi e della remunerazione aggiuntiva dei ricercatori di ruolo 
ai sensi dell'art. 6 della Legge 240/2010”; 

a seguito dell’assegnazione di affidamenti aggiuntivi a professori di I e II fascia ed ai ricercatori 
appartenenti al Dipartimento e alle altre Strutture Dipartimentali di Ateneo; 

data l’emissione del bando AFF01 SMV2024 per conferimento degli affidamenti aggiuntivi a docenti 
di altri Atenei, per i moduli didattici non coperti, per il quale non sono pervenute domande;  

richiamato il Regolamento di Dipartimento che prevede che il Direttore del Dipartimento può 
assumere, nei casi di motivata necessità ed urgenza, provvedimenti di competenza del Consiglio di 
Dipartimento, sottoponendoli a ratifica, nella prima seduta utile; 

considerato che non è prevista ad oggi alcuna convocazione del Consiglio del Dipartimento; 
 

DECRETA 
 

• che il bando AFF01 SMV2024 per il conferimento degli affidamenti aggiuntivi a docenti di altri 
Atenei, pubblicato sul sito web del Dipartimento in data 20/05/2024, è andato deserto; 

Il presente atto sarà portato alla ratifica del Consiglio del Dipartimento nella sua prossima seduta 
utile. 

 

Il Direttore del 
Dipartimento di Scienze Medico-Veterinarie 

Prof. Andrea Summer 
 

Firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs n. 82/2005 


		2024-05-28T09:40:16+0200
	IT
	Andrea   Summer




